RESOLVE:

PORTARIA Nº 035/2018
De 01/02/2018

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município

de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) ADMITIR, por prazo determinado, conforme aprovação no Processo

Seletivo nº 001/2017, FABIANA PRADO FONSECA DE ALMEIDA, para exercer o

emprego de Psicóloga, referência "J-1", ficando lotada junto a Secretária Municipal de Saúde e

Medicina Preventiva, constante na Lei Complementar nº 20/2017 de 29 de Novembro de 2017.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

\IN\I ~
s1:!uNJOR

~efeitura de Angatuba - Secretaria Municipal de Administração
l'I.UaJ -'l' 1 ºªº Lopes Filho nº 120 - centro - CEP: 18240-000 - Angatuba-SP
e· (lS) 3255-9500

\\l\\rw.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

053